

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 156_21
Stavba: Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovavciu prevádzku

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:
Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
e-Dome a. s.

IČO: 47256265
IČ DPH: SK2024168498

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 026,20
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	129 026,20	25 805,24
Cena s DPH v EUR			154 831,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	156_21		
Stavba:	Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovavciu prevádzku		
Miesto:	Pezinok	Dátum:	28.3.2023
Objednávateľ:	Psychiatrická nemocnica Philippha Pinela	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		129 026,20	154 831,44
ZTI	Zdravotechnika	129 026,20	154 831,44
PL	Plynoinštalácia - nacený v samostatnom VV	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

IČO:

47256265

IČ DPH:

SK2024168498

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 026,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	129 026,20	20,00%	25 805,24

Cena s DPH

v EUR

154 831,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	129 026,20
1 - Zemné práce	9 925,17
8 - Rúrové vedenie	13 775,54
D1 -	8 267,78
5 - Komunikácie	8 267,78
HSV - Práce a dodávky HSV	11 555,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 705,79
4 - Vodorovné konštrukcie	1 286,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 563,65
PSV - Práce a dodávky PSV	74 104,45
713 - Izolácie tepelné	28 479,91
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	23 095,67
722 - Zdravotechnika	45 624,54
725 - Zdravotechnika	7 342,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 054,60

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 026,20

D 1		Zemné práce					9 925,17
1	K	110011020.	Vytyčenie sietí v rovine-dig.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	1,000	1 280,40	1 280,40
2	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	50,560	13,19	666,79
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	50,560	5,51	278,37
4	K	131101102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	30,750	4,80	147,65
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,225	2,11	19,49
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,240	41,36	2 739,48
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,872	1,39	27,56
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	40,668	9,73	395,74
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	40,668	23,95	974,17
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,322	4,75	267,43
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	19,320	21,79	420,95
12	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	34,776	25,96	902,79
13	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	m3	61,002	29,49	1 799,06
14	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	4,067	1,30	5,29

D 8		Rúrové vedenie					13 775,54
15	K	871266000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého viacvrstvého DN 110	m	2,640	4,16	10,99
16	M	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	2,904	12,14	35,26
17	K	871276002	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	49,680	4,75	235,89
18	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 125, dl. 1 m, WAVIN	ks	54,648	22,37	1 222,75
19	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	100,800	5,17	521,63
20	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	110,880	50,58	5 607,84
21	K	894431137	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400	ks	4,000	152,26	609,04
22	M	28602	Revízna šachta plastová DN 400 vrátane poklopu	ks	4,000	618,86	2 475,44
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	153,120	2,04	312,05
24	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,143	41,50	2 744,65

D D1

8 267,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 5 **Komunikácie** 8 267,78

25	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	42,976	24,54	1 054,67
26	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	50,560	133,83	6 766,64
27	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	10,112	44,15	446,47

D HSV **Práce a dodávky HSV** 11 555,91

D 3 **Zvislé a kompletne konštrukcie** 5 705,79

28	K	386942113.S	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T5	ks	1,000	1 141,16	1 141,16
29	M	KLLT7	Lapač tukov KL LT 7, KLARTEC	ks	1,000	4 564,63	4 564,63

D 4 **Vodorovné konštrukcie** 1 286,47

30	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,280	68,35	565,95
31	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	14,904	25,96	386,91
32	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	1,350	247,12	333,61

D 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** 4 563,65

33	K	974031155	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, - 0,03800t	m	186,175	8,31	1 547,47
34	K	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	86,130	9,69	834,46
35	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,527	14,49	601,72
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,527	17,19	713,82
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	415,270	0,54	225,98
38	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	320,10	640,20

D PSV **Práce a dodávky PSV** 74 104,45

D 713 **Izolácie tepelné** 28 479,91

39	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38	m	230,020	4,51	1 038,17
40	M	283310002700	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	26,928	1,20	32,18
41	M	283310002800	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	58,949	1,24	72,96
42	M	283310002900	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	11,088	1,29	14,32
43	M	283310003000	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	89,183	1,31	117,04
44	M	283310003100	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,228	1,37	41,28
45	M	283310003200	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	19,355	1,65	32,01
46	M	283310003300	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	17,292	1,95	33,76
47	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	52,920	5,60	296,44
48	M	283310003500	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	24,552	2,24	55,01
49	M	283310003800	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	33,660	2,80	94,10
50	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	106,715	5,01	535,17
51	M	283310004600	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	68,508	2,03	138,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	283310004700	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	48,879	2,32	113,17
53	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	235,280	5,58	1 312,96
54	M	283310006100	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 18x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	20,460	3,41	69,86
55	M	283310006200	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	63,063	4,23	266,46
56	M	283310006300	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	104,473	4,48	468,19
57	M	283310006400	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	45,469	5,00	227,54
58	M	283310006500	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	25,344	5,82	147,38
59	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	19,080	5,61	107,08
60	M	283310006700	Izolačná PE trubica napr. TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	20,988	6,96	146,01
61	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,547	44,36	24,26

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 23 095,67

62	K	871215002	Montáž kanalizačného HDPE potrubia zváraného natupo D 50x3,0 mm	m	53,950	8,28	446,70
63	M	286130022400	Rúra napr. Wavin HDPE, 50x3,0 mm, materiál: HDPE	m	59,345	45,39	2 693,68
64	K	871245006	Montáž kanalizačného HDPE potrubia zváraného natupo D 75x6,8 mm	m	96,980	9,29	901,29
65	M	286130010900	Rúra napr. Wavin HDPE, 75x6,8x100 m, materiál: HDPE	m	106,678	47,46	5 062,95
66	K	871275010	Montáž kanalizačného HDPE potrubia zváraného natupo D 110x4,3 mm	m	169,910	10,83	1 840,13
67	M	286130022800	Rúra napr. Wavin HDPE, 110x4,3 mm, materiál: HDPE	m	186,901	51,93	9 705,94
68	K	721172424	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	15,340	13,04	200,01
69	M	HP210340W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Rúra 50 x 1,8 x 1000	ks	16,874	6,24	105,33
70	K	721172427	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 75	m	0,650	13,75	8,94
71	M	HP210440W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Rúra 75 x 2,3 x 1000	ks	0,715	8,71	6,23
72	K	721172430	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	7,150	15,02	107,42
73	M	HP210640W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Rúra 110 x 3,4 x 1000	ks	7,865	16,44	129,32
74	K	721172503	Montáž čistiaceho kusu pre tiché HT potrubia DN 100	ks	10,000	9,69	96,88
75	M	HF226070W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Čistiaci kus 110	ks	10,000	10,33	103,29
76	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	18,000	38,21	687,77
77	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	343,980	1,21	414,74
78	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	343,980	1,45	499,16
79	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	2,514	34,17	85,89

D 722 Zdravotechnika 45 624,54

80	K	722161003.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 18 mm	m	110,628	40,10	4 435,95
81	K	722161006.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 22 mm	m	45,108	51,41	2 318,91
82	K	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	77,490	60,87	4 717,00
83	K	722161012	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	79,741	85,97	6 855,19
84	K	722161015.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	47,628	110,96	5 284,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	722161018.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	52,164	141,49	7 380,94
86	K	722173024	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d20	m	122,475	7,32	896,47
87	M	1059573	Rúrka 20x2,25, 5m tyč	m	134,723	10,00	1 346,93
88	K	722173027	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d25	m	148,810	8,29	1 233,72
89	M	1059574	Rúrka 25x2,5, 5m tyč	m	163,691	13,75	2 251,35
90	K	722173030	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d32	m	32,890	10,63	349,53
91	M	1059575	Rúrka 32x3, 5m tyč	m	36,179	15,10	546,23
92	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	27,000	3,48	93,92
93	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	27,000	8,97	242,28
94	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	14,000	5,80	81,26
95	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	14,000	13,35	186,87
96	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	7,000	6,41	44,89
97	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	23,00	161,03
98	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	7,55	15,11
99	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	37,06	74,11
100	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	32,000	3,48	111,31
101	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	32,000	18,25	583,86
102	K	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	58,000	5,80	336,66
103	M	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	58,000	25,57	1 482,79
104	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	30,000	5,53	165,81
105	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	30,000	7,16	214,79
106	K	722270130	Montáž zmäkčovacieho filtra studenej vody	ks	1,000	48,79	48,79
107	M	436310000500	Zmäkčovač vody napr. Energywater MWD Industry 2" PN16	ks	1,000	1 202,51	1 202,51
108	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického G 1/2	ks	8,000	4,53	36,28
109	M	4849220002	Regulačný ventil pre cirkulačný systém ALWA 4, 1/2" F	ks	8,000	31,83	254,63
110	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	13,72	27,44
111	M	286630029100	Podlahový vpust HL3100Pr, (0,8 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 145x145 mm, mriežka 138x138 mm, PP/PE/nerez	ks	2,000	72,18	144,37
112	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	663,095	2,04	1 351,37
113	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	663,095	1,45	962,23
114	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	6,515	28,45	185,33

D 725

Zdravotechnika

7 342,75

115	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	26,40	158,39
116	M	6424310403	WC závesné hlb.splach. 6l	ks	6,000	76,41	458,45
117	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	6,000	207,16	1 242,95
118	M	642samba	Tlačítko	ks	6,000	73,32	439,95
119	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	44,42	355,35
120	M	642cubito	Umývadlo veľké, 60x45 cm, napr. JIKA - Cubito	ks	8,000	90,92	727,35
121	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	4,000	67,32	269,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	554230002200	Sprchová vanička akrylátová napr. DEEP by JIKA bez nôh, rozmer 800x800x80 mm, biela	ks	4,000	199,29	797,18
123	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	3,53	21,19
124	M	6424310402	WC sedadlo duroplast, závesy kov, napr. JIKA - MIO	ks	6,000	60,92	365,49
125	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,80	25,80
126	M	6420137930	Sanitárna keramika napr. JIKA MIRA výlevka	ks	1,000	195,39	195,39
127	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	18,000	6,75	121,57
128	M	551410000500	Rohový ventil s filtrom 1/2" x 3/4", chróm	ks	18,000	7,54	135,79
129	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	17,99	161,91
130	M	372760575	Umývadlová batéria napr. Grohe- Edge, Chróm	ks	8,000	54,64	437,13
131	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková napr. Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	82,49	82,49
132	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	20,98	20,98
133	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková napr. Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	74,38	74,38
134	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	14,20	56,81
135	M	378410575	Sprchová batéria nástenná napr. Grohe - Edge, Chróm	ks	4,000	58,58	234,31
136	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	6,72	26,89
137	M	6057705-00	Sprchový set Optima Comfort	ks	4,000	49,03	196,11
138	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	10,28	82,20
139	M	551sifonov	Sifon pre umývadlá napr. Optima, Chróm	ks	8,000	32,24	257,96
140	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	11,40	11,40
141	M	551620007700	Zápachová uzávierka kolenová pre dvojdielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", zvislý odtok, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, nar. GEBERIT	ks	1,000	19,42	19,42
142	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	10,34	41,36
143	M	551620003200	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 90 mm, s krytom odtoku, výška vody v zápachovej uzávierke 50 mm, plast, Alcaplast	ks	4,000	71,73	286,94
144	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,178	32,54	38,34

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				4 054,60
145	K	HZS000113	Montážny materiál	kpl	1,000	373,45
146	K	HZS000115	Napojenie odpadového potrubia na existujúce potrubie	ks	8,000	213,40
147	K	HZS000115.1	Inžinierska činnosť	kpl	1,000	266,75
148	K	HZS000116	Uvedenie do prevádzky, odovzdávacie konanie	kpl	1,000	266,75
149	K	HZS000117	Revízie, protokoly, správy	kpl	1,000	160,05
150	K	HZS000118	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	480,15
151	K	HZS000119	Orientačné štítky, označenia zariadení a rozvodov	kpl	1,000	160,05
152	K	HZS000125	Napojenie na existujúce vodovodné potrubie	ks	3,000	213,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

IČO:

SK2024168498

IČ DPH:

SK2024168498

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	0,00
1 - Zemné práce	0,00
D1 -	0,00
5 - Komunikácie	0,00
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	0,00
783 - Nátery	0,00
23-M - Montáže potrubia	0,00
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotovitel':

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D 1

Zemné práce

0.00

1	K	110011020.	Vytýčenie trasy plynu v rovine- dig.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	0,040		0,00
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	18,150		0,00
3	K	113307143	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	18,150		0,00
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	192,240		0,00
5	K	132201209	Hĺbenie rýh šírky 600-2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	57,672		0,00
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	7,728		0,00
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	48,060		0,00
8	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	86,508		0,00
9	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	24,800		0,00
10	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	46,300		0,00
11	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	96,309		0,00
12	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	96,093		0,00
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) , ostatné	t	96,309		0,00

D D1

0.00

D 5

Komunikácie

0,00

14	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	21,450		0,00
15	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,500		0,00
16	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	2,475		0,00

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0.00

17	K	723120202	Potrubie z oceleových rurok zavrtovych cernych spajanych zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 15	m	8,580		0,00
18	K	723120203	Potrubie z oceleových rurok zavrtovych cernych spajanych zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 20	m	2,860		0,00
19	K	723120204	Potrubie z oceleových rurok zavrtovych cernych spajanych zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 25	m	4,070		0,00
20	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rurok zavrtovych cernych spajanych zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 32	m	12,700		0,00
21	K	723120206	Potrubie z oceleových rurok zavrtovych cernych spajanych zvarovanim - akost' 11 353.0 DN 40	m	2,970		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	3,520		0,00
23	K	723150313.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 76x3, 2 mm	m	20,240		0,00
24	K	723150366.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,550		0,00
25	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,100		0,00
26	K	723150369.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	0,550		0,00
27	K	723150371.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 108x4 mm	m	1,210		0,00
28	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, regulátor tlaku plynu	súb.	1,000		0,00
29	M	551340010700.S	TARTARINI R/73, DN25, 50/2kPa	ks	1,000		0,00
30	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	8,000		0,00
31	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	8,000		0,00
32	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	1,000		0,00
33	M	551340010400	Vzorkovací uzáver plynu priamy MET, d 14 mm, 1/2" F, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000		0,00
34	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000		0,00
35	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000		0,00
36	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000		0,00
37	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000		0,00
38	K	723239203.S.1	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000		0,00
39	M	551310000700.1	Filter plynový závitový DN 25 PN6 FO50F do tlaku 0,6 Mpa	ks	1,000		0,00
40	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	2,000		0,00
41	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000		0,00
42	K	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	1,000		0,00
43	M	551340006400.S	Guľový uzáver na plyn 2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000		0,00
44	M	24552382002	Vytmelenie chráničiek	ks	8,000		0,00
45	K	230050002	Doplnkové konštrukcie zhotovenie a montáž (obj., závesy, strmene)	kg	1,000		0,00
46	K	723261913	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-10	ks	1,000		0,00
47	M	197730055319	Plynomer BK G25T	ks	1,000		0,00
48	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,526		0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 0,00

49	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3,000		0,00
50	M	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03333, rozsah 0-6 kPa	ks	2,000		0,00
51	M	388410000500.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03333, rozsah 0-600 kPa	ks	1,000		0,00

D 783 Nátery 0,00

52	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	32,700		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	18,400		0,00

D 23-M Montáže potrubia 0,00

54	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	sada	1,000		0,00
55	K	230170002.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000		0,00
56	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	300,500		0,00
57	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	21,600		0,00
58	K	230200250.S	Montáž privarovacieho odbočkového T-kusu DN 25	ks	1,000		0,00
59	M	286530161600	<i>Plynový odbočkový T-kus Manibs D-410 1", zatka a vičko PN4 MANIBS</i>	ks	1,000		0,00
60	K	230203182	Montáž kolena W90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000		0,00
61	M	286530186900	<i>Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN</i>	ks	2,000		0,00
62	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	2,000		0,00
63	M	286220031000	<i>Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN</i>	ks	2,000		0,00
64	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	303,700		0,00
65	K	230230017.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 80	m	18,400		0,00
66	K	2302500411	Dodávka a montáž skrinky s plynomerom a uzáverom	kpl	1,000		0,00
67	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000		0,00
68	M	551340006100	<i>Guľový uzáver na plyn 1", FF</i>	ks	1,000		0,00
69	K	871178040.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	271,000		0,00
70	M	286130014200	<i>Rúra jednovrstvová TS+DOQ na plyn SDR11, 32x3,0x6 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN</i>	m	284,550		0,00
71	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	273,100		0,00
72	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	90,940		0,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,00

73	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	271,000		0,00
74	M	283230008300	<i>Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI</i>	m	271,000		0,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,00

75	K	HZS000112	Revízná správa	ks	1,000		0,00
----	---	-----------	----------------	----	-------	--	------

<h1>KRYCÍ LIST ROZPOČTU</h1>			
Stavba: Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciú prevádzku			
Objekt:		ZTI - Zdavotechnika PL - Plynoinštalácia	
JKSO:		KS:	
Miesto:	Pezinok	Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	
	Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	47256265
	e-Dome a. s.	IČ DPH:	SK2024168498
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

[illegible]
